
                                 
UCHWAŁA NR XXXVI/584/21 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  
 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 
 
  

w sprawie uchwalenia  
Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Podkarpackiego na lata 2020 – 

2026 z perspektywą do 2032 roku (WPGO) wraz z Planem Inwestycyjnym 
stanowiącym załącznik do WPGO oraz Prognozą oddziaływania projektu WPGO 

na środowisko 
  
 
Na podstawie art. 18 pkt. 20, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2020 r. poz. 797 z późn. zm.). 

  
 Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala co następuje: 
  

§ 1 
  

1. Uchwala się Plan Gospodarki Odpadami dla Województwa Podkarpackiego na lata 
2020 – 2026 z perspektywą do 2032 roku (WPGO) wraz Prognozą oddziaływania 
projektu WPGO na środowisko oraz z Planem Inwestycyjnym.  

2. Plan Gospodarki Odpadami dla Województwa Podkarpackiego na lata 2020 – 2026 
z perspektywą do 2032 roku (WPGO) wraz z Prognozą oddziaływania projektu 
WPGO na środowisko oraz załącznikami: 
-   nr 1 tj. Planem Inwestycyjnym;  
- nr 2 tj. Wykazem istniejących, planowanych do modernizacji/rozbudowy  

oraz nowych instalacji do przetwarzania odpadów; 
-  nr 3 tj. Podsumowaniem zawierającym zestawienie uwag, wniosków i opinii  

do projektu Plan Gospodarki Odpadami dla Województwa Podkarpackiego  
na lata 2020 – 2026 z perspektywą do 2032 roku, 

 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
3.  Uzasadnienie, o którym mowa w art. 42 pkt 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r.  

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa  
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko  
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 247) wraz z załącznikiem, tj. Zestawieniem uwag  
i wniosków do projektu aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa 
Podkarpackiego na lata 2020 – 2026 z perspektywą do 2032 roku oraz sposób  
ich uwzględnienia stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Dokument, o którym mowa w ust. 1 stanowi aktualizację Planu Gospodarki 
Odpadami dla Województwa Podkarpackiego uchwalonego w dniu 5 stycznia 
2017 r. 

 
 
 
 



 
§ 2 

 
Traci moc uchwała Sejmiku Województwa Podkarpackiego nr XXXI/551/17 z dnia  
5 stycznia 2017 r. z późn. zm. w sprawie uchwalenia Planu Gospodarki Odpadami  
dla Województwa Podkarpackiego 2022, z wyjątkiem załącznika nr 4 do Planu 
Gospodarki Odpadami dla Województwa Podkarpackiego 2022 zatytułowanego: 
Wskazanie miejsc spełniających warunki magazynowania odpadów.  

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


